
                                                          2025 年 02 月吉日 

お得意先様各位 

                                大阪サニタリー株式会社 

 

 

期末棚卸しに伴う出荷業務休止のお知らせ 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の予定にて期末棚卸しを実施いたします。つきましては、当日

の商品出荷業務を休止させていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し

上げます。 

 

  

                                                             敬具 

 

 

記 
 

 

棚卸し実施日（出荷業務休止） 

 

2025 年 3 月 31 日（月） 終日 
 

 

 

 

 

新大阪事務所 大阪営業部 〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 3-8-21 

TEL 06-7713-9004 FAX 06-6838-3888 

東京支店   東京営業部 〒135-0042 東京都江東区木場 5-11-13 

     TEL 03-6897-6159 FAX 03-5639-1125 

 

 


